REC

000049

CONSELHO
NACIONAL DO
MINISTÉRIO PúBUCO

GABINETE DO CONSELHEIRO FÁBIO GEORGE CRUZ DA NÓBREGA

Ofício nO 069/2015/GAB/FG-CNMP

A Sua Excelência a Senhora
Lídice,da Mata

Brasília, 3 de dezembro de 2015.

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito do Assassinato de Jovens no Brasil
Senado Federal- Anexo lI, Ala Senador Alexandre Costa, sala 15, Subsolo

• Brasília - CEP 70165-900

Assunto: resposta ao Oficio nO 20112015 - CPIADJ

Senhora Senadora,

Cumprimentando-a, e reportando-me ao ofício em epígrafe, informo a Vossa
Excelência que, conforme informação da Secretaria Geral deste Conselho Nacional, foi reservado
o Plenário do CNMP para o próximo dia 16 de dezembro, das 14 às 18 horas, para a realização da
audiência pública dessa Comissão Parlamentar de Inquérito.

Informo, ainda, a Vossa Excelência que, além de participar da referida audiência
como debatedor, conforme honroso convite que me foi enviado, estou mantendo contato pessoal
com os membros deste Conselho Nacional que estão à frente de Comissões com atuação em áreas
afins ao tema para que possam, também, participar, colaborando com as atividades desenvolvidas.

Aproveito a oportunidade para rTt'e\rar a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e consideração. I

I ;
J

Conselheiro FÁBIO RUZ DA NÓBREGA

2ti;!\9j~SE)tor de Administração Federal Sul - SAFS, Quadra 2, Lote 3, CEP 70070-600
gabconselheirofabiogeorge@cnmp.mp.br- (61) 3366-9159